
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/

Código da publicação: 713

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 05:55:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 5028/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2020 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NAS RUAS DO BAIRRO CAMPO GRANDE DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NAS RUAS DO BAIRRO CAMPO GRANDE DO MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

14/12/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/11/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

26/11/2020 00:00:00 MODELOS ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-recapeamento-asfaltico-nas-ruas-do-bairro-campo-grande-do-municipio-de-pilar-do-sulspp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85ec2a9e31dc0b1ca7adac1fcabfb98e.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb16d2df6d6d482525b806d4bdf4e9f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1876256e5560d8b08fb8f9f265188917.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594734f01712f817e68a005886da4b53.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/11/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
100/2020 OBRAGEN... 10/12/2020 10/12/2021 R$ 319.429,10 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5028 6 Tomada de Preços 11/12/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2415f40f1b3e1b196e245301164a58f7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/679
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cb703a990a76422900429c4717b852f1.pdf

